
Porovnání nejznámějších bankovních účtů

Nevíte si rady, jaký bankovní účet si vybrat? Přinášíme Vám
jednoduchý přehled nejoblíbenějších bankovních účtů¨na trhu.

Na našem trhu existuje desítky bankovních účtů, které nabízejí navíc další a další možnosti balíčků
služeb....
Nejznámější  jsou:  Komerční  banka,  ČSOB,  mBank,  Zuno,  AirBank,  Volksbank,  Fio,  Česká
spořitelna, Equa, GE Money, Oberbank, UniCredit, Raiffeisenbank a spousta dalších.

Mě a určitě spoustu dalších zajímají ty bankovní účty, které mají co nejnižší poplatky za vedení, za
platby apd.

Bankovní účet: mBank

poplatek za vedení účtu: zdarma
výběr z bankomatu: první 3 výběry z jakéhokoliv bankomatu zdarma
výběr z bankomatu v zahraničí: nevyzkoušeno
hodnocení nabízených služeb: 1-
Méně přehledné internetové bankovnictví
odkaz na banku

Bankovní účet: Zuno

poplatek za vedení účtu: zdarma
výběr z bankomatu: 1 první je zdarma, další jsou za 18 Kč (bankomatu Raiffeisenbank)
výběr z cizího bankomatu: 28 Kč
výběr z bankomatu v zahraničí: 80 Kč
hodnocení nabízených služeb: 2+
Nepřehledné internetové bankovnictví
odkaz na banku

Bankovní účet: Fio

poplatek za vedení účtu: zdarma
výběr z bankomatu: 6 Kč
výběr z cizího bankomatu: 30 Kč
výběr z bankomatu v zahraničí: 80 Kč + 0,5 %
hodnocení nabízených služeb: 2
Nevyzkoušeno
odkaz na banku

Bankovní účet: AirBank

poplatek za vedení účtu: zdarma
výběr z bankomatu: zdarma
výběr z cizího bankomatu: 25 Kč

http://www.mbank.cz/osobni/mkonto/podrobne-informace.html
http://www.zuno.cz/ucty/bankovni-ucet-zadarmo/
http://www.fio.cz/


výběr z bankomatu v zahraničí: 200 Kč
hodnocení nabízených služeb: 2+
Jednoduché internetové bankovnictví
odkaz na banku

Bankovní účet: Poštovní spořitelna

poplatek za vedení účtu: 34 Kč
výběr z bankomatu: 5 Kč
výběr z cizího bankomatu: 26 Kč
výběr z bankomatu v zahraničí: 80 Kč + 1,5 %
hodnocení nabízených služeb: 2-
Složitější přihlašování do internetové bankovnictví
odkaz na banku

Bankovní účet: Česká Spořitelna

poplatek za vedení účtu: 29 Kč
výběr z bankomatu: 6 Kč
výběr z cizího bankomatu: 25 Kč + 0,5%
výběr z bankomatu v zahraničí: 100 Kč + 0,5 %
hodnocení nabízených služeb: 3
Drahé výběry
odkaz na banku

Bankovní účet: ČSOB

poplatek za vedení účtu: 60 Kč
výběr z bankomatu: 6 Kč
výběr z cizího bankomatu: 30 Kč
výběr z bankomatu v zahraničí: 80 Kč + 0,5 %
hodnocení nabízených služeb: 3-
Drahé doplňkové služby
odkaz na banku

Bankovní účet: GE Money

poplatek za vedení účtu: 129 Kč
výběr z bankomatu: 6 Kč
výběr z cizího bankomatu: 35 Kč
výběr z bankomatu v zahraničí: 100 Kč + 0,5 %
hodnocení nabízených služeb: 3-
Drahé doplňkové služby
odkaz na banku 

Autor článku Tkim, článek byl napsán 18/9/2012.
URL článku: https://www.zadany.cz/informace/porovnani-nejznamejsich-bankovnich-uctu.

http://www.airbank.cz/cs/bezny-ucet/cenik-a-poplatky/cenik/
https://www.erasvet.cz/uvod
http://www.csas.cz/banka/nav/osobni-finance-d00013163
http://www.csob.cz/cz/Stranky/default.aspx
http://www.gemoney.cz/ge/cz/1
https://www.zadany.cz/informace/porovnani-nejznamejsich-bankovnich-uctu

